Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 6/2014

Dispõe sobre a denominação de Rua Vandelino Geral-
do Simon, na localidade de São Miguel, no Distrito da
Sede do Município.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOMINGOS  MARTINS,  ESTADO  DO
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais, aprova:

Art. 1° Denominar de Rua Vandelino Geraldo Simon toda a extensão da Rua Pro-
jetada “A” na localidade de São Miguel, Distrito da Sede, tendo seu início na junção com a Ro-
dovia João Capistrano Simon, prolongando-se até a residência do senhor Floriano José Simon.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2014.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

Justificativa

O presente Projeto de Lei tem como base o abaixo-assinado dos moradores daque-

la comunidade.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2014.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/